
発 行 日 ： 令 和 5 年 5 月 2 5 日 発 行 人 ： 税 理 士 法 人 中 山 会 計 情 報 発 信 委 員 会

お客様との信頼関係を深め、社員ひとりひとりが、ジグソーパズルの不可欠なピースの
ようにしっかりと繋がり合い中山会計を創っていく こんな思いをこめて“piece up”

おかげさまでpiece upを発行して7年目に入ります。
このpiece upを通じてもっと私たちを知って頂き、お客様の身近な存在であることをお
伝えいたします。情報発信、活動報告、これらを“piece up”に載せて・・・

6月号

～繋ぎ合ってゆく～

５月より入社致しました
中川 佳代（なかがわ かよ）と申します。
まだ入社して数日ですが社員の皆様に優
しく丁寧にお仕事を教えていただいて
おります。
恵まれた環境の中１日も早く、お客様は
もちろん社員の皆様のお役に立てるよう
精進して参りますので、どうぞよろしく
お願いいたします。

新入社員ご紹介

メディア掲載されました！

北國新聞 令和5年5月9日 朝刊

弊社M&A支援が
北國新聞の
記事で紹介
されました！中山会計ではSDGsの一環として

周辺の掃除活動を行っております！
今回、本社は会計3課、est.は支援課
メンバーが行いました！！

有松本社

est.（駅西店）

クリーンウォーク中山開催しました！

社内活動紹介



jd

なっかちゃん応援プロジェクト！！

先の能登地方地震で
被災された方々を支援するため弊社でも、
災害義援金活動を行います！
寄付内訳：事務所内設置募金箱の寄付、
年間報奨金１％を寄付、職員からの寄付

堂 (DOH)
3/22にNewOpenした、カラーリング
が得意としたお店で、店内もオシャ
レな雰囲気の美容室様です！

所在地 野々市市林土地区画整理事
業施行地内13ｍ街区3、4、5
☎ 076-227-8294

シンタテベイクストア
坂の上ベーカリーさまの2号店がオー
プンされました！自家製粉したオーガ
ニック全粒粉や天然酵母で、健康にな
れる美味しいパン屋さんです！

所在地 金沢市新竪町3丁目102-2

町家食堂 晴れやか
4/18にNewOpenした、北陸の新鮮な
魚介と生麩を使った創作料理をお楽
しみいただけるご飯屋さんです！

所在地 金沢市野町2-25-22 1Ｆ
☎ 076-256-2733

災害義援金寄付のご案内
5/17(水)弊社職員の浅井が
石川県庁へ募金に行ってきました！

日本赤十字社が募集する募金箱を
中山会計ロビーに設置しています！
ご協力宜しくお願い致します！
設置期間：令和5年9月29日（金）まで


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


